
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная 

общеобразовательная школа №3 сельского поселения «Село Троицкое» 

Нанайского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПРИКАЗ № 39 

от  31.07.2024 

 

О реализации ООП НОО  

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании решения педагогического совета школы (протокол №1 от 

30.07.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024-2025 учебном году начать обучение первоклассников по ООП 

НОО, утвержденной приказом директора школы от 83 от 01.09.2023. 

2. Внести изменения в ООП НОО в части учебного плана (приложение 1), 

календарного учебного графика (приложение 2), плана внеурочной 

деятельности (приложение 3). 

 2. Педагогам школы разработать рабочие программы по учебным 

предметам, курсам в соответствии с учебным планом. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Рыбальченко В.А., 

заместителя директора по УВР 

 

 

Директор школы                             Запека Л.З. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-13T09:22:16+0500




